[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 8 декабря 2022 г.

№ 44
г. Кременки Жуковского района Калужской области

Об утверждении Генерального плана Муниципального образования

городское поселение «Город Кременки» в новой редакции
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 4 октября 2004 года № 344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, на основании Заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план МО ГП «Город Кременки» от 4 июля 2022 года Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Муниципального образования городское поселение «Город Кременки» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 24 декабря 2012 года № 71 «Об утверждении Генерального Плана муниципального образования городское поселение «Город Кременки».

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]